
Chartered Accosntants

To,

The Board of Directors,
Lesha lndustries Limited
Ahmedabad

we have reviewed the accompanying statement of unaudited Financial Results, (the
statement) of M/s Lesha tndustries Limited ("the company,,) for the first quarter
ended 30th June, 2017 attached herewith being submitted by company to the stock
exchanges viz. BSE pursuant to the requirements of Reguration 33 of the sEBr (r-isting
Obligations a nd Discloser Requirements) Regulations,2015,

This statement is the responsibility of the company's management and has been
approved by the Board of Directors. our responsibility is to issue a report on these
statements based on our review. Attention is drawn to the fact that the figures of the
corresponding quarter ended 30th June, 2016, and year ended 31.t March, ZOIT
including the reconciliation of profit under Ind AS for the year ended 31.t March, 2017
with profit reported under previous GAAP as reported in this statement, have been
approved by the company's Board of Directors, but have not been subjected to
review.

we conducted our review in accordance with the standard on review engagement
(sRE) 2410, Review Financial lnformation performed Auditor of Entity, issued by the
institute of charted Accountant of India. This standard requires that we plan and
perform the review to obtain moderate assurance as to whether the financial
statements are free of material misstatement. A review is limited primarily to
inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial data
and accordingly / we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that
causes us to believe that the accompanying statement of unaudited standalone
financial results, prepared in accordance with applicable Indian Accounting standards
{lnd As) prescribed under section 133 of the companies act, 2013 r,ead with relevant
rules issued thereunder and other recognized accounting practices and policies, has
not disclosed the information required to be Disclosed in terms of regulation 33 of the
sEBl (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations , 2015 read with
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sEBf circular number crR/CFD/FAC/62/zot6 Dated Srh July 2015 including the manner
in which it is to be disclosed or that is contains any material rnisstatemeni,

Place: Ahmedabad
Date: 14th September, 2017
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Registered Office. 7th Floor, Ashoka Chambers,Mithakhati Six Road , Ahmedabad A8O 006

Profit (Loss) from discontinuing opEt=ons-
Tax Expense of discontinuing oprations

Items that will not be reclassified to profit or toss
(ii) Income tax relating to items that will not be

B (i) ltems that wi be rectassified to

' The above financial results have been reviewed by.theAudit committee and approved by lhe Board of Directors in heir meeting held on september 14,2017. The

it.i'f::"Tj1}:Ta,::"1.'*.l::::],t:,:',"?'^'lTl:i':l'd-D]::9:!i"R:quirements)Regu|ations,ioiir.""'|""li&,i-.-cii]ttesututorauditos.Limited Review Report does not @ntain any obseruation which could have an irp.rt on t" *rriJili t#ffi;; ffi;:iffi;;;:
2 The Company adopted the Indian Accounting standards-('lnd As) effective lstAprit,2017 (transition date 1stAprit,2016). The financiatrcsuls have beenprepared in acccordance wjth Ind As as p€scribed under section 133 of the comp;nies Act, )013 read wjth the retevant R;bs i;"u"a ir,"r" 

""0u.3' The Ind As compliant fgurcs for the corresponding quarter ended 3oth June 2016, quader ended 31st March 20.17 and year ended 3.j st March 2017, including lhereconciliation of profiu(loss) under Ind As of the.co-responding quarteryear with the profit repoded under previous e,ao,p, fiave not oeen 
"uolaeo 

to timit"a ,eui"*audil However the manasement has excercjsed necessarydrie dirig;nce to 
"n*i" 

tna iir" r."*iur-r"'""jb;;;"id;; il;-";#;;;;:,"#,:':ffiill

Company operates in trading ofshares & securities, steetand informat!on technotogy activities.
Pursuant to the scheme of arransement of the company in the nature of Demer8er ofrladinE and Investment Business of Lesha Industries Limited and vesting the same a

l:ii:"l1T:li:::.:::T():l:::-11ill"l" lir,,l,'": :i':dl,I ,!i: :apitar 
;r the company nands reduced rrom Rs, e,43,36,380/_ ro Rs. !13,20,370/-83,01,601shares of Rs, 10/, each a8gre€ating to share capitalof Rs, 8,30,16,010/-
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LESHA INDUSTRIES LIMITED
Udited Segment - Wise Revenue , Results and Capital Employed ( Rs. In Lacs )

Particulars Quarter Erxlec[- Year ended
30106t2017 31r03t2017 30/06/2016 31103t2017
Unaudited Audited Unaudited Audited

1. Segment Revenue

(a) Steel Trading
(b) Shares/Commodity Trading
(c) Trading of Goods
(d) Others
Total
Less: Inter Segment Revenue

614.43
z.zJ
0.00
0.00

0.00
4.14
0.00
0.00

oc.40
2.12
0.00
0.00

65.46
10.95
0.00
0.00

Net sales/lncome From Operations 616.66 4.14 67.58 76.41
2.Segment Results
(a) Steel Trading
(b) Shares/Commodity Trading
(c) Trading of Goods
(d) Others

Less: (i) Other Un-allocable
Expenditure net off

1.31

0.2t
0.00
1.38

-7.53

0.00

0.12
0.00
o.28

4.74

0.18
-0.'15

0.00
0.01

-4.86

0.18
-0.01

0.00
n?2

-17.15

Total Profit Before Tax 4.57 4.34 4.82 -16.65
3.Capital Employed
(Segment assets - Segment Liabilities)
(a) Steel Operation
(b) Shares Operation
(c) Trading of coods
(d ) Other Unallocable

660.03
2.72
0.00

138.24

1270.23
z.cc
1.50

812.64

1270.23

1.50
824.60

1270.23
z.cc
1 .50

812.64
Total 800.99 2086.92 2098.75 2086.92
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